
 
 

 

 
Strona 1 z 6 

 

 
Nr sprawy 23/2024/TP                                                                             Bydgoszcz, dnia 20.08.2024 r. 
    

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dot. postępowania: DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w ww. 

postępowaniu po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 
 
Część 4 - Ostrza do strzygarki 3M 

 

Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

cena oferty: 12 052,80 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 

 51-416 Wrocław 

NIP: 5252914245 

(12 052,80 : 12 052,80) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 

Franza Blumwego 21 

Bydgoszcz 85-862 

NIP: 554-047-56-43 

(12 052,80 : 19 180,80) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
62,84 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: Solventum Poland Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  



 

 
 

Strona 2 z 6 

 

 
 

Część 6 - Torba na wymiociny jednorazowego użytku 

 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

cena oferty: 6 220,80 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

(6 220,80 : 6 220,80) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55 

Bielsko-Biała, 43-300 

NIP: 547-017-02-22 

OFERTA ODRZUCONA 

2 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 648-19-97-718 

(6 220,80 : 7 084,80) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
87,80 pkt 

 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Sinmed Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 
Część 7 - Czujniki saturacji do monitora Datex Ohmeda 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne  

Dorota Wrona  

72-314 Radowo Małe 80/5 

NIP: 857-113-21-82 

OFERTA ODRZUCONA 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

Strona 3 z 6 

 

 
 

Część 9 - Nebulizator typu Aerogen Solo z akcesoriami 

 

 

CIRRO SP. Z O.O. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

cena oferty: 30 024,00 zł brutto 
 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 

CIRRO SP. Z O.O. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

NIP: 5420201357 

(30 024,00 : 30 024,00) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: CIRRO SP. Z O.O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 

Część 10 - Filtr spirometri FENO 83MG 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

 

Cedical Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A,  

02-486 Warszawa 

NIP: 9522204982 

OFERTA ODRZUCONA 

 
 
 

Część 11 - Akcesoria do koflatora/ asystora kaszlu 

 

RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO 

ul. Fordońska 431/U2, 85-790 Bydgoszcz 

cena oferty: 20 436,45 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

 

 



 

 
 

Strona 4 z 6 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

1 

RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO 

UL. FORDOŃSKA 431/U2 

85-790 BYDGOSZCZ 

NIP: 645-227-56-55 

(20 436,45 : 20 436,45) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 

Część 12 - Zestawy wydechowe do urządzenia SIMEOX 

 

RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO 

ul. Fordońska 431/U2, 85-790 Bydgoszcz 

cena oferty: 21 250,04 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

1 

RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO 

UL. FORDOŃSKA 431/U2 

85-790 BYDGOSZCZ 

NIP: 645-227-56-55 

(21 250,04 : 21 250,04) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: RESPIREA TOMASZ ŻĄDŁO spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 

Część 13 - Akcesoria do strzykawki automatycznej OptiVantage 

 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

cena oferty: 102 600,00 zł brutto 

 



 

 
 

Strona 5 z 6 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty 
 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

 

NTM-MED S.C. 

Ul. Wyszyńskiego 154B/1 

66-400 Gorzów Wlkp 

NIP: 5993173291 

OFERTA ODRZUCONA 

1 

ASCLEPIOS S.A. 

UL. HUBSKA 44 

50-502 WROCŁAW 

NIP: 648-10-08-230 

(102 600,00 : 102 600,00) 

x 100 pkt x 100% = 100 

pkt 

100 pkt 

 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
 
 

Część 14 - Osprzęt do wsparcia oddechowego w systemie HIGH FLOW 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 
 
 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

NIP: 5591829275 

OFERTA ODRZUCONA 

 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie dla poniższych części: 

a) na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp z powodu braku ofert:  

 
Część 1 - Zestaw jednodniowy do laktatora Symphony Medela jedn. użytku  

Część 2 - Elektrody jednorazowego użytku do EKG z żelem  

Część 3 - Wężyki do inhalatorów Pari  

Część 5 - Utensylia do wykonywania leków recepturowych  

Część 8 - Wzierniki  jednorazowego użytku do otoskopu Ri-scope L 



 

 
 

Strona 6 z 6 

 

       

Uzasadnienie faktyczne:  

W postępowaniu dla ww. części nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono 
żadnej oferty. 

 
b) na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp - wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu: 

 

Część 7 - Czujniki saturacji do monitora Datex Ohmeda  

Część 10 - Filtr spirometri FENO 83MG  

Część 14 - Osprzęt do wsparcia oddechowego w systemie HIGH FLOW 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W postępowaniu dla ww. części wszystkie oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli wszystkie 

złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535 
zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

